

دغدغه نقدینگی دانش بنیان‌های اصفهان

پیشنهادهای کارشناسان برای رفع معضل مالی این شرکت‌ها کدام‌اند؟

«اصفهان زیبا» می‌گوید: «شیوه تأمین مالی شرکت‌های دانش بنیان به دو مرحله تقسیم می‌شود. تأمین مالی در مرحله اولیه و تأمین مالی در مرحله ثانویه صورت می‌گیرد که در هر کدام از این مراحل دانش بنیان‌ها باید به روش‌های متفاوتی اقدام به تأمین مالی کنند.»

محمد بت شکن تصریح می‌کند: «در مرحله اولیه چرخه عمر محصول در مراحل آغازین خودش هرچند بسته‌های مختلفی از سوی وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی برای تقویت بنیه مالی دانش بنیان‌ها تدوین شده است، فعالان اقتصادی بر این باورند که حمایت‌های مالی از طریق وام‌های ارزان، خطر ایجاد بدهی رویه شرکت‌های دانش بنیان را تداومی می‌کند و رانت‌هایی که به واسطه این شیوه به وجود می‌آید، خروج کارآفرینان واقعی را رقم می‌زند. در شرایطی می‌توان مانع از خروج کارآفرینان واقعی شد که اصلاح شیوه حمایت مالی از شرکت‌های دانش بنیان، کمک به توسعه بازار شرکت‌های دانش بنیان و پیوستن آن‌ها به زنجیره ارزش جهانی محقق شود.

شرکت‌های دانش بنیان مراحل مختلفی را از ابتدایی که یک ایده تجاری هستند، طی می‌کنند. این مراحل تا رشد و بلوغ شرکت‌ها و سپس افول آن‌ها تا زمان انحلال و ورشکستگی ادامه پیدا می‌کند که پایان فعالیت شرکت‌ها یا بنگاه‌های اقتصادی است. متناسب با هر مرحله از رشد شرکت، روش‌های تأمین مالی متنوعی مشتمل بر ابزارها و نهاد‌های مالی طراحی شده و به کار گرفته می‌شود.

* ریسک بالای گرفتن وام در مرحله اولیه

عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان اذعان می‌کند: «در این مرحله، شرکت عمده‌تأیید از طریق سهام و با گرفتن شریک جدید تأمین مالی شود؛ به خاطر اینکه درآمدهای آتی اصلاح‌ناپذیر است و عدم اطمینان بالا و ریسک زیادی وجود دارد؛ ولی در کمال تأسف بسیار از دانش بنیان‌ها در این مرحله به اشتباه از طریق وام تأمین مالی می‌کنند. بت شکن ادامه می‌دهد: «دانش بنیان‌ها در مرحله اولیه به خاطر اینکه صندوق نوآوری شکوفایی یا صندوق‌های سرمایه‌گذاری خصوصی است.»

* جایگاه سرمایه‌گذاران خطرپذیر در تأمین نقدینگی

عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان به



گردشگران سرگردان در دیار اصفهان

تابلوهای راهنمای گردشگری در اصفهان وضعیت خوبی ندارند

تابلوهای راهنمای گردشگری در اصفهان وضعیت خوبی ندارند

فضای باز انتخاباتی کلامی بر زبان، گامی در عمل

دبیر جامعه اسلامی مهندسین استان اصفهان در گفت و گو با «اصفهان زیبا»: همه برای مشارکت بالای مردم تلاش کنیم

در فلسفه سیاسی، غایت فعالیت و کار سیاسی از هر نوع که باشد، چه در قالب احزاب و تشکل‌های مربوط و چه در قامت فعالیت‌های انفرادی، کسب قدرت است. کار سیاسی نه در جوامع پیچیده امروزی و نه در جوامع ابتدایی تر، غیر از کسب قدرت، معنای دیگری نمی‌توانست داشته باشد؛ باین حال، گاه مکاتبی در مافی‌های سیاست ظهور کرده‌اند که غایت سیاست را صرف به دست گرفتن قدرت نمی‌دانند که هیچ، تمام موجودیت حوزه سیاسی را مبطوف به چگونگی استفاده از قدرت و چرایی نشستن بر مسند حاکمیت می‌دانند. جمهوری اسلامی از این زاویه نگاه، از همان آغاز با این اعتقاد شکل گرفته که هرچند به دست گرفتن قدرت الزام کار سیاسی است، در سطحی بالاتر، مسئله این است: از قدرتی که به دست می‌آید، قرار است چگونه و در چه جهت استفاده شود؟ در پاسخ به چرایی بر مسند نشستن و چگونگی اعمال قدرت، بارها و بارها در آغاز جمهوری اسلامی، بحث شده و مسئولان ارشد نظام هم، چه در آغاز و چه در طول استقرار دربار آن صحبت کرده‌اند. به طور ویژه، در بخش زیادی از مناظره‌های تلویزیونی ابتدای انقلاب (که حتی امثال نورالدین کیانوری یا قریح‌نیک‌دار هم در آن‌ها حضور داشتند)، نمایندگان تفکر انقلابی که شهید بهشتی، مرحوم آیت‌الله مصباح و... بودند، در مواجهه با این پرسش‌ها، پاسخ‌های مناسبی ارائه کردند؛ اما هیچ‌کدام از آن پاسخ‌ها مانند این جمله حضرت امام (ره) که: «جمهوری اسلامی: نه یک کلمه کم، نه یک کلمه زیاد» غایت قدرت در قالب انقلاب اسلامی سال ۵۷ را جلوه نداد است. از این منظر جمهوری در قدرت به عنوان یک بال و اسلامیت بال دیگر آن است.

* انتخابات و جمهوریت

انتخابات از این زاویه دید (که پیش‌تر گفته شد)، به عنوان نماد و نمود جمهوریت، بر همین مبنا مورد توجه مسئولان ارشد بوده و هرچند هرازگاهی انتقادهایی به شیوه برگزاری آن می‌شده و هنوز هم می‌شود؛ اما اصل برگزاری انتخابات همیشه به عنوان دال مرکزی جمهوریت در حاکمیت ایران، مورد توجه خاص و...

گذر آقانوورالله نجفی پاتوقی ایمن در حوزه گردشگری اصفهان

در بیست و چهارمین برنامه «به احترام مردم اصفهان» گذر آقانوورالله نجفی افتتاح می‌شود

گذر فرهنگی تاریخی که دل درگرو میراث دارد و شهرداری، گذر آقانوورالله نجفی در فاصله نه چندان دور از میدان امام (ره) به عنوان باارزش‌ترین پهنه فرهنگی و تاریخی اصفهان واقع شده است، پهنه‌ای که از دیرباز با حواشی متعددی مانند عبور خط دوم مترو، احداث برج جهان‌نما و تردد خودروها در حریم خود مواجه بوده و موجب نگرانی دوستداران میراث فرهنگی شده است. پس از تلاش‌های شهرداری اصفهان قرار است روز چهارشنبه گذر تاریخی گردشگری آقانوورالله نجفی افتتاح شود. این برنامه در قالب بیست و چهارمین برنامه «به احترام مردم اصفهان» اجرامی می‌شود و این گذر با حضور معاون وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی...

۰۰۳

اصفهان؛ جلفا ۲۰۲۴

گزارشی از حال و هوای محله ارمنه نشین اصفهان در این روزها

برقی نباریده، خبری از سوز و سرمای زمستانی نیست! آلودگی هواسایه انداخته به آسمان جلفا و به جای دانه‌های برف که قبل‌ترها این موقع که می‌شد شاخه‌های کاج‌ها را سپیدپوش می‌کردند، سیاهی و دود و دم درختان را در خود فروبرده‌اند. جلفا، اما هنوز این روزها که می‌شود و آغوشش را برای استقبال از کریسمس باز می‌کند، زیبایی خود را دارد و پیراز تکاپو و صدای زندگی است! یلدا تازه رنگ باخته و دیگر ردپایی از سوز و سردی بلندترین شب سال نیست. شهر در شلوغی و هیاهو فرو رفته است. این طرف شهر در محله ارمنه نشین اصفهان، اما کریسمس آغاز و مسیح (ع) متولد شده است. رد تمامی مغازه‌ها و فروشگاه‌ها و خانه‌ها را که بگیری، نشانی از کریسمس و...

۰۰۵



**شرکت پیام
اصفهان زیبا**

☎ **۰۳۱-۳۲۲۲۵۲۵۸**

🌐 **Esfahanzibaonline.ir**

📱 **Esfzibanews**

مفقودی

به استحضار می‌رسانم اینجانب شهلا امامی با مشخصات کامل و بعد از حضور اظهار داشت تعداد ۲۳۰۰ سهم ممتاز سهم از برکه سهام شرکت خدمات بهداشتی درمانی صنایع اصفهان به شماره ثبت ۷۶۴۱ مفقود نموده و فاقد اعتبار است.

صهفان زیبا

اموربازرگانی

۰۳۱ ۳۲ ۲۲ ۵۲۵۸

🌐 isfahanziba.ir

آگهی نوبت اول دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی منحل مسکن میلاد فرزنانگان (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۲۶۳۳۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۷۰۸۵۹

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی منحل مسکن میلاد فرزنانگان (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۲۶۳۳۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۷۰۸۵۹ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی به شماره ۲۲۷۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ در شماره صفحه ۶ ثبت گردیده، دعوت به عمل می‌آورد تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه آقای علی جانشاری با شماره تماس ۰۹۱۳۲۱۷۴۴۰۶ در محل تصفیه شرکت واقع در: اصفهان، اصفهان - بلوار آتشگاه - نیش کوچه ۵۱ - پلاک ۹۹۱ - طبقه سوم وکد پستی ۸۱۸۶۷۹۸۷۷۱ مراجعه نمایند. بدیهی است که شرکت تعاونی در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه

جشنواره فروش فوق العاده
رسانه پرداز سپاهان

اینترنت پرسرعت LTE

بدون نیاز به خط تلفن

سرعت اتصال ۴۰ مگابایت

۰۳۱-۳۲۳۳۳۳۳۳۳

۰۹۱۳ ۰۰۰ ۳۴۸۸

🌐 Resanehpardaz

جهت اطلاع از سرویس ویژه (LTE) رسانه پرداز با ما در ارتباط باشید ۱۱

عضورسمی شرکت گسترش ارتباطات آدین کیا به شماره مجوز ۳۷-۹۵-۱۰۰

